

## KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp.   | Nr spec. techn. | Opis   | Jedn. obm.     | Ilość    | Cena jedn.      | Wartość           |
|---|-----------------|--|----------------|----------|-----------------|-------------------|
| <b>1480 N Waplewo - Jurgi m. Jurgi &lt;5+450 - 6+140 &gt;- 0,690km</b>                          |                 |  |                |          |                 |                   |
| <b>1</b>  |                 | <b>45100000-8: Przygotowanie terenu pod budowę</b>   |                |          |                 |                   |
| 1 d.1   | D-01.01.01      | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym   | km             | 0,69     | 1 570,59        | 1 083,71          |
| 2 d.1   | D- 01.01.01A    | Inwentaryzacja powykonawcza  | kpl.           | 1,00     | 1 670,59        | 1 670,59          |
| 3 d.1   | D-07.10.01      | Opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas przebudowy wraz z jego zatwierdzeniem oraz wykonanie tymczasowej organizacji ruchu według projektu opracowanego przez Wykonawcę robót | kpl.           | 1,00     | 588,24          | 588,24            |
| 4 d.1   | D-01.02.01      | Karczowanie pni o śr. 101-130 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.III-IV o normalnej wilgotności  | szt.           | 2,00     | 598,24          | 1 196,48          |
| 5 d.1   | D-03.02.01a     | Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociagowych   | szt.           | 5,00     | 294,12          | 1 470,60          |
| 6 d.1   | D-01.02.04      | Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km  | m2             | 16,00    | 35,29           | 564,64            |
| <b>2</b>  |                 | <b>Podbudowa</b>   |                |          |                 |                   |
| 7 d.2   | D-04.01.01      | Koryta gł. 20 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników  | m <sup>2</sup> | 828,00   | 11,76           | 9 737,28          |
| 8 d.2   | D-04.04.02      | Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 20 cm   | m <sup>2</sup> | 828,00   | 44,59           | 36 920,52         |
| <b>3</b>  |                 | <b>Remont istniejącego odwodnienia</b>   |                |          |                 |                   |
| 9 d.3   | D.02.01.01.     | Wykopy pod przepust wykonywane ładowarkami kołowymi o poj. łyżki 1.25 m3 z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km lub na odkład; grunt kat. I-II                   | m <sup>3</sup> | 2,89     | 176,47          | 510,00            |
| 10 d.3  | D-03.01.01      | Zasypanie wykopów ziemią złożoną obok  | m <sup>3</sup> | 2,89     | 176,47          | 510,00            |
| 11 d.3  | D-03.02.01      | Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 250 mm (wymiana uszkodzonej rury)  | m              | 9,00     | 237,45          | 2 137,05          |
| 12 d.3  | D-03.02.01      | Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadnikiem bez syfonu (wymiana uszkodzonej)   | szt.           | 1,00     | 4 337,52        | 4 337,52          |
| <b>4</b>  |                 | <b>Nawierzchnia bitumiczna</b>   |                |          |                 |                   |
| 13 d.4  | D-05.03.05a     | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna)  | m <sup>2</sup> | 3 467,00 | 65,69           | 227 747,23        |
| <b>5</b>  |                 | <b>45450000-6 Roboty wykończeniowe</b>   |                |          |                 |                   |
| 14 d.5  | D-04.04.02      | Pobocze z kruszyw łamanych0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 5 cm  | m <sup>2</sup> | 663,50   | 18,21           | 12 082,34         |
| <b>6</b>  |                 | <b>ELEMENTY ULIC</b>   |                |          |                 |                   |
| 15 d.6  | D-08.01.01      | Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej   | m              | 15,00    | 117,65          | 1 764,75          |
| 16 d.6  | D - 08.03.01    | Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową  | m              | 12,00    | 52,94           | 635,28            |
| 17 d.6  | D-08.02.02      | Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem   | m <sup>2</sup> | 22,50    | 117,65          | 2 647,13          |
| 18 d.6  | D-08.05.01      | Ścieki z elementów betonowych gr. 15 cm na podsypce piaskowej  | m              | 3,00     | 141,80          | 425,40            |
| <b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT Podatek VAT Ogółem wartość kosztorysowa robót</b> |                 |  |                |          | <b>netto:</b>   | <b>306 028,76</b> |
|   |                 |  |                |          | <b>vat 23%:</b> | <b>70 386,62</b>  |
|   |                 |  |                |          | <b>brutto:</b>  | <b>376 415,38</b> |

Słownie: